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NCC renoverar kommunhuset i Oxelösund 
NCC ska på uppdrag av Oxelösunds kommun renovera kommunhuset i Oxelösund. 

Affären är en totalentreprenad i samverkan med ett ordervärde på cirka 55 MSEK.  

På uppdrag av Oxelösunds kommun har NCC under en första fas planerat, projekterat 

och kalkylerat riktpris för en renovering av kommunhuset i Oxelösund. Nu inleds själva 

renoveringen av den K-märkta byggnaden om cirka 4 500 kvadratmeter fördelat på två 

plan med källare. 

– Vi har haft ett bra samarbete med NCC i första fasen av renoveringen och ser fram 

emot att gå vidare. För oss handlar detta inte bara om att modernisera kommunhuset, 

utan om att säkra dess funktion och framtid. De tekniska systemen är gamla och behöver 

uppdateras. Genom renoveringen går vi från 70-talsstandard till moderna och hållbara 

lokaler. Vi är glada att projektet nu genomförs och att vi kan skapa en funktionell och 

framtidssäkrad arbetsplats, säger Sarah Heltborg Ronélius, fastighetschef i Oxelösunds 

kommun. 

Arbetet omfattar bland annat ny ventilation, byte av fönster, uppdatering av vatten, 

avlopp, el och brandlarm, installation av solceller på taket samt dränering av innergården. 

NCC ska även utföra diverse fasadåtgärder och invändiga ytskiktsarbeten. Eftersom 

byggnaden har kulturhistoriska värden genomförs renoveringen enligt 

byggnadsantikvariens utlåtande, vilket innebär att vissa delar inte får förändras. 

– Vi har under en intensiv tid arbetat tillsammans med Oxelösunds kommun med 

projektering, planering och kalkylering, vilket har lagt en gedigen grund för ett lyckat 

projekt. Nu ser vi fram emot att få inleda nästa fas och genomföra själva renoveringen av 

denna kulturhistoriska byggnad och allt vad det innebär, säger Sagvan Abdulsatar, 

produktionschef NCC Building Sverige. 

Produktionen inleds i tredje kvartalet 2026 och planeras pågå till andra kvartalet 2027. 

Affären har ett ordervärde på cirka 55 MSEK och orderregistreras i affärsområde NCC 

Building Sverige i andra kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Sagvan Abdulsatar, produktionschef NCC Building Sverige, sagvan.abdulsatar@ncc.se 

Lotta Swärd, kommunikationspartner NCC Sverige, lotta.sward@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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